IDE SALUL

:%ﬁ: MINISTERIO

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

03/07/2024 04:51 PM

Ministerio de Salud
68a. Asamblea Mundial de la Salud

Ministerio de Salud

68a. Asamblea Mundial de la Salud
Dra. Violeta Menjivar
Ministra de Salud

Ginebra, Suiza
16/05/2015
21/05/2015
$1,920.28

$900.00

$0.00

Participante de la Asamblea
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